農地法第４条の届出をされる方へ

飯島町農業委員会

農地法第４条第１項第９号（施行規則第２９条）の規定により、農地を耕作または養畜のための農業用施設に転用される方は、下記の書類を整備して手続きをしてください。

	農地法第４条の届出書
	１通

	申請地の登記事項証明書
	１通

	申請地の公図の写し
（隣接地の所有者氏名・地目を記入）
	１通

	位置図（現地を調査に行くための案内図）
	１通

	施設配置図（公図の写し等へ配置を記入）
	１通

	設計図（平面図・立面図）
	１通

	農業用施設の利用計画書兼確約書
	１通

	担当農業委員の確認書
	１通

農地法第４条の規定による農地を耕作または
養畜のための農業用施設に供することの届出

	　　　　年　　月　　日

飯島町農業委員会会長　　様

	届出人
	住所
	飯島町　　　　　　　　　　番地

	氏名

	職業

下記の農地を、私が行っている　　　　　の事業のための農業用施設に供するため、転用します。

記

１．土地の表示
	所　在
	地　番
	地　目
	面　積
	耕作者氏名
	備　考

	台帳
	現況

	㎡

２．転用する理由及び農業用施設の詳細
	理　　　由

	農業用施設

３．着工予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
完成予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
４．その他参考事項

（備考）
　　この届出は、農地法第４条第１項第９号（施行規則第29条第１号）の規定により、耕作の事業を行う者が、その事業のため、農業用施設（２ａ未満のものに限る）を農地に設置する場合に提出するものです。
農業用施設の利用計画書兼確約書

　飯島町（飯島・田切・本郷・七久保・日曽利）　　　　　　番地　　、地目（田・畑）の
土地に設置する農業用施設の利用計画は下記のとおりです。
　なお、施設設置の上は本利用計画に基づいて、農業用施設として使用することを確約いた
します。

	施設設置の目的

	施設の利用計画

	参考となる事項

　　　　　年　　　月　　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

農地法第４条の届出確認書

申請人

　上記申請者に係る申請内容および現地を確認したので、これを証します。

　　　　　年　　　月　　　日

飯島町農業委員会委員